
Коїш
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

Про покладання виконання обов’язків 
директора комунального некомерційного 
підприємства «Київський центр трансплантації 
кісткового мозку» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації)

і

На виконання рішення Київської міської ради від 24.10.2019 № 6/7579 
«Про реорганізацію закладів охорони здоров'я, що належать до комунальної 
власності територіальної громади міста Києва», розпорядження виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 
31.01.2020 № 206 «Про затвердження статутів закладів охорони здоров’я 
міста Києва», постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 792 
«Про затвердження Порядку укладення контракту з керівником державного, 
комунального закладу охорони здоров’я та типових форм контракту з 
керівником державного, комунального закладу охорони здоров’я», а також з 
метою приведення назв посад у відповідність до Класифікатора професій 
ДК 003:2010, затвердженого наказом Держспоживстандарту України від 
28.07.2010 № 327, керуючись нормами частини четвертої статті 36 Кодексу 
законів про працю України

НАКАЗУЮ:

1. Увільнити Ціву Світлану Анатоліївну, завідувача лабораторії 
тканинного типування Київського центру трансплантації кісткового мозку, 
від виконання обов’язків головного лікаря Київського центру трансплантації 
кісткового мозку ЗО січня 2020 року.



і

2

завідувача лабораторії тканинного типування комунального некомерційного 
підприємства «Київський центр трансплантації кісткового мозку» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) з наданням права першого підпису розпорядчих та фінансових 
документів від імені комунального некомерційного підприємства «Київський 
центр трансплантації кісткового мозку» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації), тимчасово, до 
вирішення питання щодо призначення директора комунального 
некомерційного підприємства «Київський центр трансплантації кісткового 
мозку» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) в установленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: лист Київського центру трансплантації кісткового мозку 
від 31.01.2020 №01-165/01.


